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
relations basées sur une confiance réciproque. Notre métier se doit 
de véhiculer une réelle éthique. C’est un véritable engagement ».

Valerie et Louise Franchet

L’AGENCE IMMOBILIÈRE DE LOIX

Place du Marché
17111 Loix - Île de Ré
05 46 31 33 40

Adresse

agence.capouest@gmail.com
     capouest-transactions 
www.capouest-transactions.com
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Tran sac tion 

Place du Marché - 17111 Loix - Île de Ré 
05 46 31 33 40

agence.capouest@gmail.com
www.capouest-transactions.com

Charmante maison de village, composée au rdc d'un très beau 
salon avec cheminée, cuisine, chambre et sde avec wc. Pièce de 
vie annexe. Cour extérieur et petit jardin avec jacuzzi. A l'étage, 
trois chambres dont un grand dortoir, une sde, une sdb, wc. 
Garage et buanderie. DPE : D   

Au rdc entrée avec WC, pièce de vie 80 m², salon cheminée, salle 
à manger et cuisine. A l’étage 3 ch, une sde avec WC. Une suite 
parentale avec sa sdb et son dressing. Dans le chai indépendant 
buanderie et remise. Studio avec pièce de vie, une chambre et 
une sde avec WC. DPE : D    

Maison 100 m², au rdc entrée, cuisine, séjour,  chambre, salle 
d’eau et un WC séparé. Deuxième salon avec une buanderie et 
un local vélos. A l’étage, deux chambres avec placards et une 
salle de bain avec WC. Jardin clos de murs et patio. DPE : B  

Maison 133 m² construite en 2014 par un architecte, au rdc 
entrée avec WC, séjour lumineux avec cuisine ouverte et poêle, 
arrière-cuisine et une chambre avec sa sde et son WC. A l’étage 
3 chambres avec rangements et 2 sde avec 2 WC. Jardin clos de 
murs fl euri et arboré, terrasse, auvent et garage. DPE : C  

1 123 500 €

1 575 000 € 729 750 €

1 100 000 €Maison

Maison Maison

Maison

LOIX

LOIX LOIX

LOIX

Réf : 040624

Réf : 011223 Réf : 020324

Réf : 050424

Exclusivité Exclusivité

Exclusivité
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Place du Marché - 17111 Loix - Île de Ré 
05 46 31 33 40

agence.capouest@gmail.com
www.capouest-transactions.com

Maison ancienne à étage en plein cœur du village de Loix, entiè-
rement rénovée, elle se compose au rez-de-chaussée d'un séjour 
avec salon (poêle) et cuisine ouverte, de 2 chambres, d'une salle 
d'eau et d'un wc.  A l'étage, 2 belles chambres et 1 salle d'eau 
avec wc. Cour extérieure avec un atelier. DPE : C  

Loix, maison 118 m², dans la maison principale d’une belle 
pièce de vie avec salon, salle à manger et cuisine ouverte, deux 
chambres avec chacune une salle d’eau et un wc. En annexe, 
deux chambres indépendantes avec deux salles d’eau et deux wc 
séparés. Piscine. terrasse. patio. Stationnement. DPE : D 

Maison construite en 2024, 168 m². Au rdc, entrée, cuisine, 
buanderie et WC. Salon/salle à manger, 2 chambres, 2 salles 
d'eau, dressings. A l’étage, 3 chambres, 2 salles d'eau, 1 salle de 
bain. Très beaux matériaux. Jardin clos de murs, terrasse bois. 
Garage. Local vélos. Emplacement idéal. DPE : A

Maison 180 m², salon cheminée, salle à manger, cuisine, 6 
chambres  dont 2 en annexe et 1 dortoir. Deux salles de bain et 
une salle d’eau. Garage. Beau jardin arboré et fl euri. Piscinable, 
grand terrain 1000 m². Stationnements. travaux de rénovation à 
envisager. DPE : E  

829 500 €

998 400 € 1 680 000 €

1 260 000 €Maison

Maison Maison

Maison

LOIX

LOIX LOIX

LOIX

Réf : 020824

Réf : 010724 Réf : 060424

Réf : 081123

Exclusivité

Nouveauté
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Tran sac tion 

Place du Marché - 17111 Loix - Île de Ré 
05 46 31 33 40

agence.capouest@gmail.com
www.capouest-transactions.com

Loix, maison composée d’une entrée avec bureau, d’un séjour 
avec salon et cheminée, d’une cuisine, d’une salle d’eau avec WC 
et 1 chambre parentale avec sa salle d’eau et son WC. En annexe, 
2 chambres, une kitchenette, une salle d’eau avec WC. Terrasse, 
jardin, piscine et atelier. Stationnement. DPE : E 

Maison 120 m², séjour avec cuisine ouverte, deux chambres, une 
salle d’eau, un wc séparé, une troisième chambre avec sa salle 
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